ATO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0035/2025

Dispensa nº 0016/2025

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE OVOS DE CHOCOLATE EM VIRTUDE DAS
COMEMORAÇÕES DA PÁSCOA DO ANO DE 2025, PARA ATENDIMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
NATÉRCIA-MG.

   Após minuciosa análise da documentação e propostas apresentadas pelos licitantes da

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 0016/2026 – Processo Administrativo n. 0035/2025, pela comissão da licitação,

da Prefeitura Municipal de Natércia – MG, ratifico a Dispensa de Licitação decidida pela Comissão Permanente

de Licitação e determino a contratação da empresa JOSILENI APARECIDA OZORIO DOS SANTOS

14358125654 inscrita no CNPJ: 36.018.387/0001-50.

 Publique-se o presente no Quadro de Aviso do Município, no prazo de 05 (cinco) dias.

Natércia (MG), 08 de abril de 2025.

________________________________
Gabriel Tiago de Vilas Boas

Prefeito Municipal

GABRIEL TIAGO
DE VILAS
BOAS:0850620
6600

Assinado de forma
digital por GABRIEL
TIAGO DE VILAS
BOAS:08506206600